O mektuplarda kayıtlı bazı hadiseler zaten bilinmektedir, ancak bunları birbirine bağlı hadiseler olarak gördüğümüzde daha anlaşılır hale gelir. Ayas, 1322 baharında, çok muhtemel 15 Nisan'da Memluklar tarafından fethedildi.¹⁵ Muhtasar bir Türk vekayinamesi, Demirtaş'ın Sis vilayeti (*Misis, Mopsouestia*) üzerine 1322 Şubat ayıyla başlayan Hicri 721 yılında vukubulan bir istilasını zikretmekte ve böylece Papa'nın mektuplarını teyit etmektedir.¹⁶ Ayas'ı zabt etmek amacıyla yapılan askerî tatbikatlara Karamanoğlu'nun iştirakı, yeni zaferlerini muasır bir hükümdara bildiren bir mektubunda (*fethiname*) Memluk sultanı tarafından da kaydedilmiştir.¹⁷ Ne Papa ne de Memluk sultanı Karamanoğlu'nun ismini zikreder.